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ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  

64/2017 
από το πρακτικό της 12

ης
/07.06.2017 τακτικής  

συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Αγιάς 

  
Θέμα  6ο: Καθορισμός όρων φανερής, προφορικής και πλειοδοτικής δημοπρασίας για την 

παραχώρηση των χώρων μεταβίβασης του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, παραλίας, 
σε τρίτους με σύναψη μισθωτικής σχέσης, για ανάπτυξη ομπρελών - ξαπλώστρων  και 
τραπεζοκαθισμάτων. 

 

Στο Δημαρχείο Αγιάς, σήμερα Τετάρτη 07.06.2017, ώρα 10:30 πμ. συνήλθε σε δημόσια τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, μετά από την με αριθμό πρωτοκόλλου 
5005/07.06.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου 
και γνωστοποιήθηκε στα μέλη της σύμφωνα με τις διατάξεις άρθρου 75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (Α΄87). 
 
Πριν την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο 
επτά ( 7 ) μελών ήταν:  
  Παρόντες 
1. Γκουντάρας Αντώνης, Πρόεδρος 2. Αναστασίου Ιωάννης1, αναπληρωματικό μέλος                          
3. Γιαννουλέα Χριστίνα, μέλος 4. Ζιούλη Αναστασία, μέλος                               
5. Ριζούλης Στέφανος, μέλος 6. Σμυρλής Βασίλειος, μέλος 
7. Τριανταφύλλου Αθανάσιος, μέλος  

Απόντες 
8. Καλαγιάς Γρηγόριος, Αντιπρόεδρος  
που δεν προσήλθε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
Στη συνεδρίαση προσκλήθηκαν και παραβρέθηκαν: ο Προϊστάμενος του Τμήματος Οικονομικών 
Υπηρεσιών Ιωάννης Σπανός, ο Προϊστάμενος του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού Θεόδωρος Γκασδράνης και η υπάλληλος του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών Ευμορφία 
Ντουλούλη. 
 
Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε ο υπάλληλος του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών Ιωάννης 
Μπουρνάκας. 
 
Μετά από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Στη συνέχεια η Οικονομική Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση των θεμάτων της συνεδρίασης:  
                                                 
1 Αναπλήρωσε το τακτικό μέλος της Επιτροπή Γρηγόριο Καλαγία. 
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Θέμα 6ο : Καθορισμός όρων φανερής, προφορικής και πλειοδοτικής δημοπρασίας για την 
παραχώρηση των χώρων μεταβίβασης του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, παραλίας, 
σε τρίτους με σύναψη μισθωτικής σχέσης, για ανάπτυξη ομπρελών - ξαπλώστρων  και 
τραπεζοκαθισμάτων. 

 

Ο Πρόεδρος ζήτησε την μετάθεση της συζήτησης του θέματος για την επόμενη Οικονομική Επιτροπή 

επειδή πρέπει να δοθούν διευκρινήσεις για το ύψος του μισθώματος από την Περιφερειακή Διεύθυνση 

Δημόσιας Περιουσίας Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας. 

 
 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη το αίτημα του Προέδρου της 

 
Αποφασίζουμε ομόφωνα 

 
Την αναβολή της συζήτησης του θέματος για την επόμενη Οικονομική Επιτροπή εφόσον έχουν δοθεί οι 

απαραίτητες διευκρινήσεις για το ύψος του μισθώματος από την Περιφερειακή Διεύθυνση Δημόσιας 

Περιουσίας Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 64/2017. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος   Τα παρόντα μέλη 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Πρόεδρος 

της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 


